
Pixelz ApS

Nupark 51, 7500 Holstebro

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 33 38 57 30

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 9 /6 2016

Thomas Kragelund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pixelz ApS
Nupark 51
7500 Holstebro

CVR-nr.: 33 38 57 30
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Holstebro

Bestyrelse

Thomas Kragelund
Tejs Dindler Rasmussen

Direktion

Thomas Kragelund

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hjaltelvej 16
Postboks 1443
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Pixelz ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Hovedaktivitet består af retouchering af fotografier samt ejerskab af kapitalandele i selskaber, hvis aktivitet ligeledes består i retouchering af fotografier.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 403.568, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 3.252.366.

Going Concern

Koncernen har med det realiserede resultat og kapitalberedskab behov for at få likviditet/kapital tilført, hvilket er som forventet jf. oprindelige budgetter.

Likviditetssituationen følges af ledelsen for rettidig at foretage tilpasninger i omkostningerne, herunder investeringen i videreudvikling af koncerns produktions- og kundeplatform. Ledelsen er opmærksom på, at likviditetssituationen indikerer, der kan være usikkerhed eller tvivl om selskabets fortsatte drift.

Selskabet har fået tilført likviditet og kapital for samlet DKK 5 mio. i Q1 2016. Ledelsen arbejder med at få tilført yderligere likviditet/kapital, og er i positiv dialog med nuværende og nye investorer. Koncernens ledelse og nuværende investorer har stor erfaring med StartUps, hvor løbende kapitaltilførsel er normalt. Ledelsen forventer således, at der i 2016 vil blive tilført yderligere likviditet/kapital.

På baggrund af koncernens voksende salgspipeline, indeværende ordrebeholdning, mulige omkostningsreduktioner samt dialogen med investorerne, forventer ledelsen, at selskabet vil have likviditet til at kunne fortsætte driften minimum det kommende år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er betydelig usikkerhed ved indregning af enkelte balanceposter.

Udskudt skatteaktiv på 0,4 mio. er indregnet til fuld værdi ud fra forventninger til fremtidige positive resultater.

Samlet investering i dattervirksomheden Pixelz Services ApS udgør DKK 8,0 mio. Egenkapitalen i Pixelz Services ApS udgør DKK 1,6 mio. efter et underskud i 2015 på DKK 2,1 mio. og kapitaltilførsel på DKK 2,3 mio. Datterselskabet forventer at generere betydelige fremtidige positive resultater, hvorfor dagsværdien på det grundlag vurderes mindst svarende til den regnskabsmæssige værdi på DKK 8,0 mio.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter regnskabsårets udløb fået tilført kapital for DKK 5 mio., mens der samtidig er realiseret vækst i de 4 første måneder af 2016.

Der er herudover ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-274.699	2.270.226
Personaleomkostninger	3	0	-14.295
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	4	-19.367	-52.493
Resultat før finansielle poster		-294.066	2.203.438
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		220.000	0
Finansielle indtægter	5	12.994	6.508
Finansielle omkostninger	6	-495.496	-274.741
Resultat før skat		-556.568	1.935.205
Skat af årets resultat	7	153.000	-471.742
Årets resultat		-403.568	1.463.463

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-403.568	1.463.463
		-403.568	1.463.463

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	19.367
Materielle anlægsaktiver	8	0	19.367
Kapitalandele i dattervirksomheder	9	9.458.420	5.762.022
Kapitalandele i associerede virksomheder	10	104.673	-75.327
Finansielle anlægsaktiver		9.563.093	5.686.695
Anlægsaktiver		9.563.093	5.706.062
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		533.453	124.109
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		122.502	957.600
Andre tilgodehavender		1.132	0
Udskudt skatteaktiv	12	373.000	220.000
Tilgodehavender		1.030.087	1.301.709
Likvide beholdninger		4.984	25.843
Omsætningsaktiver		1.035.071	1.327.552
Aktiver		10.598.164	7.033.614

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		267.610	240.850
Overført resultat		2.984.756	3.388.324
Egenkapital	11	3.252.366	3.629.174
Anden gæld		5.812.369	3.304.227
Langfristede gældsforpligtelser	13	5.812.369	3.304.227
Kreditinstitutter		11.784	3.418
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.395.389	50.574
Anden gæld		126.256	46.221
Kortfristede gældsforpligtelser		1.533.429	100.213
Gældsforpligtelser		7.345.798	3.404.440
Passiver		10.598.164	7.033.614
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	14		

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Koncernen har med det realiserede resultat og kapitalberedskab behov for at få likviditet/kapital tilført, hvilket er som forventet jf. oprindelige budgetter.

Likviditetssituationen følges af ledelsen for rettidig at foretage tilpasninger i omkostningerne, herunder investeringen i videreudvikling af koncerns produktion- og kundeplatform. Ledelsen er opmærksom på, at likviditetssituationen indikerer, der kan være usikkerhed eller tvivl om selskabets fortsatte drift.

Selskabet har fået tilført likviditet og kapital for samlet DKK 5 mio. i Q1 2016. Ledelsen arbejder med at få tilført yderligere likviditet/kapital, og er i positiv dialog med nuværende og nye investorer. Koncernens ledelse og nuværende investorer har stor erfaring med StartUps, hvor løbende kapitaltilførsel er normalt. Ledelsen forventer således, at der i 2016 vil blive tilført yderligere likviditet/kapital.

På baggrund af koncernens voksende salgspipeline, indeværende ordrebeholdning, mulige omkostningsreduktioner samt dialogen med investorerne, forventer ledelsen, at selskabet vil have likviditet til at kunne fortsætte driften minimum det kommende år.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er betydelig usikkerhed ved indregning af enkelte balanceposter.

Udskudt skatteaktiv på 0,4 mio. er indregnet til fuld værdi ud fra forventninger til fremtidige positive resultater.

Samlet investering i dattervirksomheden Pixelz Services ApS udgør DKK 8,0 mio. Egenkapitalen i Pixelz Services ApS udgør DKK 1,6 mio. efter et underskud i 2015 på DKK 2,1 mio. og kapitaltilførsel på DKK 2,3 mio. Datterselskabet forventer at generere betydelige fremtidige positive resultater, hvorfor dagsværdien på det grundlag vurderes mindst svarende til den regnskabsmæssige værdi på DKK 8,0 mio.

3 Personaleomkostninger

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>14.295</u>
	0	14.295
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
4 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	19.367	52.493
	19.367	52.493
5 Finansielle indtægter		
Renteindtægter associerede virksomheder	4.646	0
Andre finansielle indtægter	825	6.508
Valutakursreguleringer	7.523	0
	12.994	6.508
6 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	495.496	274.741
	495.496	274.741
7 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-153.000	471.742
	-153.000	471.742

Noter til årsregnskabet

8 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	<u>209.972</u>
Kostpris 31. december	<u>209.972</u>
Opskrivninger 1. januar	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	190.605
Årets afskrivninger	<u>19.367</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>209.972</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
9 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	5.762.022	109.415
Tilgang i årets løb	3.656.398	5.652.607
Overførsler i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december	<u>9.458.420</u>	<u>5.762.022</u>
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.458.420</u>	<u>5.762.022</u>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pixelz Services					
ApS	Danmark	DKK 80.000	100%	1.635.332	-2.116.011
Pixelz Inc.	USA	USD 5.000	100%	381.001	-367.118
Pixelz Nordic ApS	Danmark	DKK 80.000	50%	281.716	461.094
Pixelz UK IVS	Danmark	DKK 1	100%	206.405	206.404
Pixelz Company Limited	Vietnam	USD 200.000	100%	1.087.528	-266.763
				<u>3.591.982</u>	<u>-2.082.394</u>

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
10 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	144.673	144.673
Overførsler i årets løb	-40.000	0
Kostpris 31. december	<u>104.673</u>	<u>144.673</u>
Værdireguleringer 1. januar	-220.000	0
Årets afgang	220.000	0
Modtagne udbytter	0	-220.000
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>-220.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>104.673</u>	<u>-75.327</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Remove The Background UK Ltd	England	DKK 0	50%	-	-
Remove The Background B.V	Holland	EUR 22.000	50%	363.284	28.548
Remove The Background UG	Tyskland	<u>EUR 6.000</u>	50%	-905.982	-492.764
				<u>-542.698</u>	<u>-464.216</u>

Noter til årsregnskabet

11 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	240.850	3.388.324	3.629.174
Kontant kapitalforhøjelse	26.760	0	26.760
Årets resultat	0	-403.568	-403.568
Egenkapital 31. december	267.610	2.984.756	3.252.366

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Antal	Nominel værdi DKK
A-anparter	24.084.885	240.849
B-anparter	2.676.098	26.761
		267.610

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK	2012 DKK	2011 DKK
Selskabskapital 1. januar	240.850	240.850	211.330	160.000	160.000
Kapitalforhøjelse	26.760	0	29.520	51.330	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december	267.610	240.850	240.850	211.330	160.000

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
12 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	-37.000	-33.000
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-336.000	-187.000
Overført til udskudt skatteaktiv	373.000	220.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>373.000</u>	<u>220.000</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>373.000</u>	<u>220.000</u>

13 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Anden gæld

Efter 5 år	2.842.230	0
Mellem 1 og 5 år	2.970.139	3.304.227
Langfristet del	<u>5.812.369</u>	<u>3.304.227</u>
Inden for 1 år	0	0
Øvrig kortfristet gæld	126.256	46.221
	<u>5.938.625</u>	<u>3.350.448</u>

14 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at koncernens hæftelse udgør et større beløb.
